
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 03.05.2024 08:44:01

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5455

Zarządzenie Nr 35 /2020

Podtytuł: Zarządzenie Nr 35 /2020 Burmistrza Miasta i Gminy Żarki z dnia 02 czerwca 2020 roku
w sprawie: wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego i utworzenia Gminnego Biura
Spisowego do wykonania zadań związanych z przeprowadzeniem Powszechnego Spisu Rolnego na
terenie Gminy Żarki w 2020 r.

Na podstawie art.33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w
związku z art.16 ust.4 i art. 18 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz.
U. z 2019 r. poz. 1728) Zarządzam:
1.Wyznacza się Panią Olę Marchewka -Kierownika Referatu Gospodarki Gruntami i Planowania Przestrzennego na
stanowisko Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego.
2.Powołuje się z dniem 8 czerwca 2020 r. Gminne Biuro Spisowe z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Żarkach przy
ulicy Kościuszki 15/17 do wykonywania zadań związanych z przeprowadzeniem Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r.
w Gminie Żarki w składzie:
a)    Ola Marchewka – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego
b)    Aneta Nowakowska – Koordynator Gminnego Biura Spisowego
c)    Anna Kowacka – członek
3.Pracami Gminnego Biura Spisowego kieruje Gminny Komisarz Wyborczy.
4.Członkowie Gminnego Biura Spisowego realizują swoje obowiązki wynikające z ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o
powszechnym spisie rolnym w 2020 r. oraz jej aktów wykonawczych oraz innych dokumentów określających zadania
biura i sposób przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r.
5.Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego.
6.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 czerwca 2020 r.
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5455

